ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 октября 2021 г.

№ 46-к/1
О корректировке долгосрочных тарифовв сфере холодного водоснабжения и водоотведениядля ООО «Водосети», оказывающего услуги потребителямЮжского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «Оводоснабжении и водоотведении», постановлением ПравительстваРоссийской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственномрегулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»Департамент энергетикии тарифов Ивановской области постановляет:1. С 01.01.2022 произвести корректировку—установленныхдолгосрочных тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведениядля ООО «Водосети», оказывающего услуги потребителям Южскогомуниципального района, изложив приложение | к постановлениюДепартамента энергетики и тарифов Ивановской области от 20.12.2019 №59-К/5 в новой редакции согласно приложению1.2. Возмещение выпадающих доходов от разницы между тарифами длябюджетных и прочих потребителей и льготными тарифами для населенияосуществляется за счет средств областного бюджета в соответствии сзаконодательством Ивановской области.3.С 01.01.2022 признать утратившим силу приложение | кпостановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от09.12.2020 № 68-к/З.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

Начальник Департамента
Е.Н. Морева

Рени

вИНЭИЗЭен

вип

1чфи4ет

эчнголаи

-

*

эинэпоятоогоя

ен

фи4е1,

9
[9|5%|С0*6с555|966066

60*66

Апоя

оаАяэчтии

ен

фиает

|

|

Атоя

озАяэчгии

ен

фиает,

Иэкотидэагоп

и

хчнлэжи

19

вит

хивойи

«ИЭоОПо»

ООО

Т

ЭИНЭИээОи

эохэго4о4

эох

Жо

УСОССГТЕ

ОН|7505`90`05оц

ЕСОССГТЕОН|5005`90`06оц

ССОССГТЕ

оц

с00С'90`0Е

тОССГТЕ

ОИ|1505'90`0$оц

ОсОССГеон|0505'90'06ои

яофи4е1

1чтия

‘Иэнотидэаои

750210105|70с10'1055005'10`Т0

5

&<0С'10'Т05

©0С10'105

|0

250510102

1<0<'[0`10

5

1010105

06010105

05010105

—|ииаолэлех‘иипезине

Ао

эинваоноииеН

вотэвтеноо

эн

ЭПН

‘Члэи

‘ох

[ВЕ

ИЭМОДА

‘иоколиоэ4он

ивиЧолелех

оп

чфи4е

|

вноив4

олончивпипинАи

оломэжо

ивготиоэ4тон

иАгох

олошотезнасемо

‘«илэзого»

ООО

вит

виногочлоогоя

и

виножовеноноа

олонгогох

э4эфо

я

чфиаве1

$/4-65

°М

610С"СТ`0С

то

итовкоо

иохозонеяиИ

ячофидв1

и

ихитолаэне

вгнометави

|
счиноннонетоой

я[
эинэжоги4]

|

/\-9ф

М

1<0С`ОТ

"СС

10

итоеиоо

иохязонеаиИ

чофи@е1

и

илитолаэне

етнэметавно|{

слинончонегооп

я
Г

иножонисИ

|